
4/11/24, 8:35 AM Izvješće o provedenom savjetovanju

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=5d52192b-432f-4b89-b697-391466fca56d-20600&userToken=a2cafe3a-f9a9-4f4e-9acf-8b483402fb1f 1/3

Izvješće o provedenom prethodnom
savjetovanju sa zainteresiranim
gospodarskim subjektima
2/2024 - OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM

Podaci o naručitelju

Naziv: Središnji državni ured za središnju javnu nabavu

Nacionalni reg. broj: 17683204722

Adresa: Ivana Lučića 8, 10000 Grad Zagreb, Hrvatska

Podaci o postupku nabave

Naziv postupka nabave: OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM

Evidencijski broj nabave: 2/2024

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak

Rbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

1. Obveznici - EUR

2. Javni naručitelji iz Oduke Vlade RH 2017 - EUR

3. Javni naručitelji iz Odluke Vlade RH 2019 - EUR

Podaci o provedenom prethodnom savjetovanju

Datum početka prethodnog savjetovanja: 02.04.2024

Datum završetka prethodnog savjetovanja: 09.04.2024

Tijekom savjetovanja naručitelj nije održao sastanak sa zainteresiranim gospodarskim subjektima.

Tijekom savjetovanja naručitelj je zaprimio sljedeće primjedbe i prijedloge zainteresiranih
gospodarskih subjekata:

1. Primjedba i prijedlog gospodarskog
subjekta
Odnosi se na:



4/11/24, 8:35 AM Izvješće o provedenom savjetovanju

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=5d52192b-432f-4b89-b697-391466fca56d-20600&userToken=a2cafe3a-f9a9-4f4e-9acf-8b483402fb1f 2/3

Tehničke specifikacije predmeta

Poštovani,

·         1. ožujka 2024. stupila je na snagu Odluka o izmjeni i dopuni odluke o naknadi za obnovljive
izvore energije i visokoučinkovitu kogeneraciju (N.N. 24/2024).

Nova niža visina naknade za obnovljive izvore energije i visokoučinkovitu kogeneraciju iznosi
0,013239 EUR/kWh za sve krajnje kupce električne energije.

Sukladno navedenom, molimo da ispravite navedene iznose jediničnih stavki u troškovnicima.

·         Popisom korisnika koji ste priložili, a prema evidenciji prošlog nadmetanja  u kojem su bili dio
Okvirnog sporazuma, nedostaju ovi subjekti:

1.       DIREKCIJA ZA KORIŠTENJE SLUŽBENIH ZRAKOPLOVA – 34718613532

2.       URED ZASTUPNIKA REPUBLIKE HRVATSKE PRED EUROPSKIM SUDOM ZA LJUDSKA PRAVA –
98898752468

3.       URED ZA UDRUGE VLADE REPUBLIKE HRVATSKE – 51456675076

4.       SREDIŠNJI DRŽAVNI URED ZA OBNOVU I STAMBENO ZBRINJAVANJE - 43664740219

5.       URED ZA UNUTARNJU REVIZIJU VLADE REPUBLIKE HRVATSKE – 58889799307

Molimo provjeru radi li se o slučajnom previdu ili nisu dio novog nadmetanja.

1.1. Odgovor naručitelja
Prihvaća se

1.2. Obrazloženje
1.       Naručitelj u Troškovnicima za grupu 1. Obveznici, grupu 2. Javni naručitelji iz Oduke Vlade RH
2017 i grupu 3. Javni naručitelji iz Odluke Vlade RH 2019, ispravlja visinu naknade za obnovljive
izvore energije i visokoučinkovitu kogeneraciju za krajnje kupce električne energije koja od 1.
ožujka iznosi 0,013239 EUR/kWh.

2.       Naručitelj mijenja Popis korisnika okvirnih sporazuma i dodaje sljedeće subjekte:

-          DIREKCIJA ZA KORIŠTENJE SLUŽBENIH ZRAKOPLOVA – OIB 34718613532

-          URED ZASTUPNIKA REPUBLIKE HRVATSKE PRED EUROPSKIM SUDOM ZA LJUDSKA PRAVA –
OIB 98898752468

-          URED ZA UDRUGE VLADE REPUBLIKE HRVATSKE – OIB 51456675076

-          URED ZA UNUTARNJU REVIZIJU VLADE REPUBLIKE HRVATSKE – OIB 58889799307

Središnji državni ured za obnovu i stambeno zbrinjavanje pripojen je, u skladu s izmjenom Zakona o
ustrojstvu i djelokrugu tijela državne uprave, Ministarstvu prostornog uređenja graditeljstva i



4/11/24, 8:35 AM Izvješće o provedenom savjetovanju

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=5d52192b-432f-4b89-b697-391466fca56d-20600&userToken=a2cafe3a-f9a9-4f4e-9acf-8b483402fb1f 3/3

državne imovine.


